
Dodatek č.2 smlouvy o dílo č. 05/2018/REUP ze dne 20. 7. 2018
podle příslušných ustanovení § 2586 a nás!, zákona č 89/2012 Sb., Občanský zákoník

1.
Smluvní strany

Město Žamberk
se sídlem Masarykovo náměstí 166, Žamberk 
IČ: 00279846
DIČ: CZ00279846
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 27-1321320309/0800
zastoupené ve věcech smluvních: Ing. Bc. Oldřichem Jedličkou, starostou města
zastoupené ve věcech technických:

(dále jen „objednatel") 

a

Zdeněk Pauk - Stavopa
se sídlem Barákova 299, 507 81 Lázně Bělohrad 
IČ: 74266501 
DIČ: CZ8607043786

zapsán v Živnostenském rejstříku u Městského úřadu Jičín, 
zastoupen ve věcech smluvních: 
zastoupen ve věcech technických:

(dále jen „zhotovitel")

společně {„smluvnístraný'), uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č.2 smlouvy o dílo (dále jen „Dodatek"),.

kterou se zhotovitel zavazuje provést na svoje náklady a svoji odpovědnost dílo „ZŠ Žamberk 743 - rekonstrukce 
WC dívky".

Předmětem tohoto Dodatku je změna v článku II. Předmět díla a článku IV. Cena díla.

V článku II. Předmět díla se odst. 2.1. mění a doplňuje takto:
2.1 Dle dohody smluvních stran se rozsah prací souvisejících s realizací rekonstrukce WC dívky upravuje o níže 

uvedené práce:
Přesný rozsah je uveden v příloze ve změnovém listě č.2.

V článku IV. Cena díla se odst. 4.1. mění a doplňuje takto:
4.1 Cena za dílo dle této smlouvy je cenou úplnou, nejvýše přípustnou, sjednanou v souladu se zákonem 

č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a v souladu s podmínkami stanovenými zadávací dokumentací. 
Dohodnutá celková smluvní cena díla se z částky 944.726,75 Kč bez DPH navyšuje o + 70.557,34 Kč bez 
DPH a celkem tedy činí:

Cena bez DPH
DPH 21 % činí
Cena celkem včetně DPH

1.015.284,09 Kč 
213.209,66 Kč 

1.228.493,75 Kč



Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž obě strany obdrží po jednom 
vyhotovení. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s jeho obsahem seznámeny, a že Dodatek uzavírají na základě 
své svobodné a vážné vQle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečností 
připojují svoje podpisy.

Smluvní strany jsou si vědomy, že objednatel je povinným subjektem dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku v registru smluv, které zajistí objednatel.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 05/2018/REUP ze dne 20. 7. 2018 zůstávají v platnosti.

Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno usnesením RM č. 03/2018-RADA/164 ze dne 29. 11. 2018.

Příloha č.l - Změnový list vč. položkového rozpočtu

V Žamberku^ne: -4Z 

Za zh.otRÍfelk

v Žamberku, dne: 12.
za: Město Žamberk

Ing. Bc. Oldřich/Oedllčka, starosta města



ZMĚNOVÝ LIST (5/5/0 zz..-02/2018
Zhotovitel: Zdeněk Pauk - Stavopa

se sídlem Barákova 299, 507 81 Lázně Bělohrad; IČ: 74266501
Název akce: „ZŠ Žamberk 743 - rekonstrukce WC dívky"
Změnový list vystavil: Město Žamberk
Datum: 28. 11. 2018

Předmět změny:

Předmětem změny jsou vícepráce a méněpráce.

Popis a zdůvodnění změny:
Vzhledem k upravenému rozsahu prováděných prací byla zvýšena cena díla. Konkrétní popis a ceny prací 
jsou přílohou č. 1 tohoto změnového listu.

Tyto změny zvýší cenu díla uvedenou v podepsané Smlouvě o dílo. Zvýšení nákladů rozpočtu je 
předmětem Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 05/2018/REUP ze dne 20. 7.^2018 se zhotovitelem tt- firmou 
Zdeněk Pauk - Stavopa se sídlem Barákova 299, 507 81 Lázně Bělohrad; IČ: 74266501.

Počet ořipoíených listů specifikací: 1
Cena méněprací bez DPH celkem: Cena víceprací bez DPH celkem;

- 42.441,40 Kč + 112.998,74 Kč

Výsledná cena změny bez DPH celkem: Nově sjednaná lhůta dokončení díla;

+ 70.557,34 Kč -

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:



í. poloiky popis vyméra jtdn. cena CENA
vicepréce

1 kovlci plechy -vietně moruáie ks 54 45 2430
2 pnzdívka vtortK 1. NP m2 2,5 436 1095
3 fablon Itukový mb 136 65 8340
4 montái perllnkv do tmele ■ vi- materiálu m2 8.8 237 2085.6
S obklad orartee - práce, matenál m2 14 884 12376
6 zásobník ni toaletní papír • rrsontái ks 20 200 4000
7 kamerová tkouiká kanalizace soubor 1 2400 2400
S demontáž* zásobník rte toaletní papír ks 4 65 260
9 demonti! • dřevěný práh ks 8 40 320
10 zabetonovaná kanalizace • vvbouráni, wěllténi h S.S 240 1320
11 montái svítidel ks 28 620 J7360
12 demontáž svítidel ks 28 120 3360
1$ napoient oKvodu vody. bouráni, laiiitSnl, materiii soubor 1 3247 3247
14 záchod 2. NP. - dopolenl odpadu vě. materiál soubor 1 1227 1227
15 záchod 2 NP. - dopoienl přívodu vody vě. materiálu soubor 1 924 924
16 dávkovač mýdla • montáž ks 3 200 600
17 leženi lehká pomocné • stavěni, bouráni, přesun m 64 127 8128
IB dopojeni odtahu WC • 1. NP. mřížka soubor 1 1214 1214
19 vápenocementová omítka • ituková m2 5 178 890
20 elekcro vě. materiálu, umývárny - 4 NP soubor 1 18191,74 18191,74
21 zednická připomoe elektroinstalace - 4 NP soubor 1 7660,8 7660,8
23 zednická zailiténi po elektroinstalaci - 4 NP soubor 1 4X49.6 4149.6
23 WC-zámek ks 20 546 10920

máflě práce
24 stěrka HI (položka t. 45 z původního rozpočtu) kg 13 2437 31681
25 štětka Ht (pololkavictoticet dodatku ě. 1) rri2 35.6 294 10760,4

celkem victpráce bez DPH 112998,74
celkem měněpráce bez DPH 42441,4

pojnámka

ukotvení predsién 
stěna pro vyrovnáni plochy

yia poioika i. 2
navýieni rotsahu obkladu o jednu iadu v barvě

pro kontrolu funkěnosti a stavu potrubí

pi'lpnva pro beibariěrově WC 
pělprava pro bezbariérově WC

Z důvodu elektroinstalace a nového osvětlení 
viz poioika i. 2
vyrovnáni povrchu pod perlínku

zruieno
iruieno

celkem bez OPH 
celkem s DPH

70557,34
85374.38


